Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области
______________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ​​​​​​​​​​​​​ 30.06.2017                                                                                                    ( 457
г. Сальск
Об установлении  размера платы за содержание общего имущества в многоквартирных домах, обслуживаемых ООО «Главное управление жилищным фондом»  (далее  ООО «ГУЖФ)  по адресу:
г. Сальск,  ДОС-1,  ДОС-2,  ДОС-3
 В соответствии с Жилищным кодексом  Российской Федерации от 29.12.2004  №188-ФЗ, Федеральным законом  от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность»  и решением тарифной комиссии Администрации Сальского городского поселения (протокол от 30.06.2017 № 1-17), Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Установить размера платы за содержание общего имущества в многоквартирных домах, обслуживаемых ООО «Главное управление жилищным фондом»  (далее  ООО  «ГУЖФ) по адресу:  г. Сальск, ДОС-1, ДОС-2, ДОС-3 согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2017.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить на официальном интернет сайте Администрации.
        4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре Ченцова А.В.
Глава Администрации

Сальского городского поселения                                                    Г.В. Миргород
Постановление  вносит:

отдел ЖКХ, благоустройства и строительства

Горячая Н.В
Приложение 1

к постановлению Администрации

Сальского городского поселения
 от 30.06.2017 № 457
Размер платы за содержание  и текущий ремонт общего имущества многоквартирных домов расположенных по адресу: г. Сальск,  ДОС-1, ДОС-2, ДОС-3 за 1м2 (руб)  с 01.07.2017.
	№
	Многоквартирные дома по видам благоустройства
	Размер платы за жилое помещение
	                                                                    в том числе:

	плата за услуги по содержанию дворовой территории
	плата за содержание лестничных клеток
	плата за общедомовые нужды для целей содержания общего имущества
	плата за услуги и работы по управлению

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Многоквартирные, капитальные жилые дома, имеющие все виды благоустройства, кроме лифта и мусоропровода (без повысительных насосов холодной воды)

	ДОС-1
	8,70
	0,841
	0,75
	0,07
	1,88

	ДОС-2
	7,49
	0,35
	0,88
	0,09
	1,66

	ДОС-3
	7,05
	0,21
	0,98
	0,09
	1,56

Начальник отдела по общим и
организационным  работам

                                                     А.В. Хмельниченко